

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 


Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství 
 Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii 


 posudek vedoucího   posudek oponenta 


Autor/ka:  Jiří Zbořil 


Název práce:  Alternativní zdroj napájení pro mobilní snímače polohy 
 Rok odevzdání:  2014 


Jméno a tituly vedoucího/oponenta:  Ing. Ondřej Zimný, Ph.D. 


Zaměstnavatel:  VŠB – TU Ostrava 
 Adresa bydliště:        


Celkové hodnocení práce a hlavní připomínky (v případě potřeby pokračujte na další 
 stránce): 


Bakalářská práce je na průměrné úrovni. V práci není uvedeno, jak bylo měření na palivovém 
 článku prováděno a jaké měřicí přístroje byly použity. Grafická a formální úprava by mohla 
 mít vyšší úroveň. 


       


Otázky k obhajobě (nutno vyplnit): 


Proč  jste  zvolil  jako  zatěžovací  rezistory  zrovna  3,3;  5,6;  6,8;  8,2;  13  Ω.  Jaké  obnovitelné 
 zdroje by měla Česká republika využívat, aby nahradila konvenční výrobu elektrické energie. 


Proč jste neprováděl měření na fotovoltaickém článku, když ho máte navržený jako zdroj pro 
 snímač polohy vagonu. 


       


Strukturované hodnocení práce: 


Kritérium  1  2  3  4 


Míra naplnění zadání (soulad zadání a obsahu práce, náročnost a splnění cílů) 
 Logická struktura a provázanost jednotlivých částí 


Úroveň zpracování literární rešerše (práce s odbornou literaturou) 
 Vhodnost zvolených metod řešení (vzhledem k zadání a cílům) 


Vlastní přínos (kritické zhodnocení získaných poznatků, přínos pro praxi) 
 Závěry práce, jejich formulace a originalita 


Srozumitelnost textu a jazyková úroveň 


Formální úprava a požadované náležitosti (citace literatury, odkazy v textu) 


Celkové hodnocení práce známkou (slovně)  Dobře 


Hodnocení: 1 – výborně, 2 – velmi dobře, 3 – dobře, 4 - nevyhověl 


Datum:  4. 6. 2014  Podpis: 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 143.83 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Posudek vedoucího diplomové práce
        
      

        Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  Fakulta ekonomická, kat.. 152 - podnikohospodářská  

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            Ekonomická fakulta VŠB - Technická univerzita Katedra práva Posudek vedoucího bakalářské práce
        
      

        Ekonomická fakulta VŠB - Technická univerzita   Katedra práva. Posudek vedoucího

    
      
          
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        OPONENTSKÝ POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava..

    
      
          
        
            PONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
      

        Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii.. posudek

    
      
          
        
            PONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská –
        
      

        Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství  Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii.. posudek

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            S01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
        
        
            
                
                    
                    31
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
        
            
                
                    
                    59
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava Fakulta metalurgie a materiálového inženýrství Katedra automatizace a počítačové techniky v metalurgii
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEKVEDOUCÍHODIPLOMOVÉPRÁCE Katedrapožárníochrany
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ťŽáě éíčíšíťčíčá ý ÝÁŘÉÁ
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


